LEDDim

LEDDim 350/400/Smart Vit Schneider Adapter Polykarbonat (PC)

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Funktion
Funktion:

Material och finish
Material:
Farg:

Montering/anslutning
Montering:
Modul:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Héjd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Férpackning

Forpackning matt (mm):

1360749
7021988203538
820353

Inklusive vitt vred och vit innerram

Polykarbonat (PC)
Vit

Interior
350/400/Smart

56
56
12
0.016/0.016

100 x 85x 12
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